
QBK型气动隔膜泵

产品名称 QBK型气动隔膜泵

公司名称 永嘉县高泉泵阀有限公司

价格 1000.00/台

规格参数 品牌:高泉
型号:QBK型

公司地址 永嘉县瓯北镇龙桥村繁荣路

联系电话 0577-67989260 18857773482

产品详情

 

qbk型气动隔膜泵是我公司开发的，具有使用寿命长、不会停顿等优点，即能抽送流动的液体，又能输送
一些不易流动的介质，具有自吸泵、潜水泵、屏蔽泵、泥浆泵和杂质泵等输送机械的许多优点。

qbk型气动隔膜泵有什么优点？

1）qbk型气动隔膜泵不会过热：压缩空气作动力，在排气时是一个膨胀吸热的过程，气动泵工作时温度
是降低的，无有害气体排出。
2）不会产生电火花：气动隔膜泵不用电力作动力，接地后又防止了静电火花。
3）可以通过含颗粒液体：因为容积式工作且进口为球阀，所以不容易被堵。 4）对物料的剪切力极低：
工作时是怎么吸进怎么吐出，所以对物料的搅动最小，适用于不稳定物质的输送
5）流量可调节，可以在物料出口处加装节流阀来调节流量。 6）具有自吸的功能。
7）可以空运行，而不会有危险。 8）可以潜水工作。
9）可以输送的流体极为广泛，从低粘度的到高粘度的，从腐蚀性得到粘稠的。
10）没有复杂的控制系统，没有电缆、保险丝等。 11）体积小、重量轻，便于移动。
12）无需润滑所以维修简便，不会由于滴漏污染工作环境。
13）泵始终能保持高效，不会因为磨损而降低。
14）百分之百的能量利用，当关闭出口，泵自动停机，设备移动、磨损、过载、发热。
15）没有动密封，维修简便避免了泄漏。工作时无死点。

qbk型气动隔膜泵主要应用行业

qbk型气动隔膜泵吸花生酱、泡菜、土豆泥、红肠、巧克力、啤酒花。
糖浆、油漆、颜料、胶水、粘合剂。 各种瓦、瓷、砖器及陶瓷釉浆。 各种磨料、腐蚀剂、清洗油垢。
各种剧毒、易燃、易挥发液体。 各种污水、水泥灌浆及灰浆。 各种强酸、强碱、强腐蚀液体。
各种粘稠浆、乳化液、各种软膏化装品。 各种固液分离设备的前级送压装置。



qbk型气动隔膜泵型号表示方法

例如：qbk-40 qbk气动隔膜泵 40-进出口直径(mm)

qbk型气动隔膜泵选型参考

  
型号

  
最大流量
（l/min）

  
出口压力

（kgf/cm2）

  
吸程

（m）

  
最大允许颗

粒直径

  
最大空气消耗量

（l/min）
  

qbk-8气动隔膜泵
  

16
  

5
  

1
  

300

  
qbk-15气动隔膜泵

  
20

  
6.9

  
5

  
1

  
300

  
 

  
qbk-25气动隔膜泵

  
100

  
6.9

  
5

  
2.5

  
600

  
 

  
qbk-40气动隔膜泵

  
140

  
6.9

  
5

  
4.5

  
600

  
 

  
qbk-50气动隔膜泵

  
240

  
6.9

  
5

  
8

  
900

  
 

  
qbk-65气动隔膜泵

  
280

  
6.9

  
5

  
8

  
900

  
 

  
qbk-80气动隔膜泵

  
400

  
6.9

  
5

  
10

  
1500

  
 

  
qbk-100气动隔膜

泵

  
480

  
6.9

  
5

  
10

  
1500

  
 

qbk型气动隔膜泵实物图片

何经理：18857773482

电话：0577-67989260,

传真：0577-67989262

公司网址：www.lixinb.com

www.glpv.cc  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

