QBK型气动隔膜泵

产品名称	QBK型气动隔膜泵
公司名称	永嘉县高泉泵阀有限公司
价格	1000.00/台
规格参数	品牌:高泉 型号:QBK型
公司地址	永嘉县瓯北镇龙桥村繁荣路
联系电话	0577-67989260 18857773482

产品详情

qbk型气动隔膜泵是我公司开发的,具有使用寿命长、不会停顿等优点,即能抽送流动的液体,又能输送 一些不易流动的介质,具有自吸泵、潜水泵、屏蔽泵、泥浆泵和杂质泵等输送机械的许多优点。

qbk型气动隔膜泵有什么优点?

- 1) qbk型气动隔膜泵不会过热:压缩空气作动力,在排气时是一个膨胀吸热的过程,气动泵工作时温度 是降低的,无有害气体排出。
- 2)不会产生电火花:气动隔膜泵不用电力作动力,接地后又防止了静电火花。
- 3)可以通过含颗粒液体:因为容积式工作且进口为球阀,所以不容易被堵。 4)对物料的剪切力极低: 工作时是怎么吸进怎么吐出,所以对物料的搅动最小,适用于不稳定物质的输送
- 5)流量可调节,可以在物料出口处加装节流阀来调节流量。6)具有自吸的功能。
- 7) 可以空运行,而不会有危险。8) 可以潜水工作。
- 9) 可以输送的流体极为广泛,从低粘度的到高粘度的,从腐蚀性得到粘稠的。
- 10)没有复杂的控制系统,没有电缆、保险丝等。11)体积小、重量轻,便于移动。
- 12) 无需润滑所以维修简便,不会由于滴漏污染工作环境。
- 13) 泵始终能保持高效,不会因为磨损而降低。
- 14)百分之百的能量利用,当关闭出口,泵自动停机,设备移动、磨损、过载、发热。
- 15)没有动密封,维修简便避免了泄漏。工作时无死点。

qbk型气动隔膜泵主要应用行业

qbk型气动隔膜泵吸花生酱、泡菜、土豆泥、红肠、巧克力、啤酒花。 糖浆、油漆、颜料、胶水、粘合剂。 各种瓦、瓷、砖器及陶瓷釉浆。 各种磨料、腐蚀剂、清洗油垢。 各种剧毒、易燃、易挥发液体。 各种污水、水泥灌浆及灰浆。 各种强酸、强碱、强腐蚀液体。 各种粘稠浆、乳化液、各种软膏化装品。 各种固液分离设备的前级送压装置。

qbk型气动隔膜泵型号表示方法

例如:qbk-40 qbk气动隔膜泵 40-进出口直径(mm)

qbk型气动隔膜泵选型参考

型号	最大流量 (I/min)	出口压力 (kgf/cm2)	吸程 (m)	最大允许颗 粒直径	最大空气消耗量 (I/min)		
						qbk-8气动隔膜泵	16
qbk-15气动隔膜泵	20	6.9	5	1	300		
qbk-25气动隔膜泵	100	6.9	5	2.5	600		
qbk-40气动隔膜泵	140	6.9	5	4.5	600		
qbk-50气动隔膜泵	240	6.9	5	8	900		
qbk-65气动隔膜泵	280	6.9	5	8	900		
qbk-80气动隔膜泵	400	6.9	5	10	1500		
qbk-100气动隔膜 泵	480	6.9	5	10	1500		

qbk型气动隔膜泵实物图片

何经理:18857773482

电话:0577-67989260,

传真:0577-67989262

公司网址:www.lixinb.com

www.glpv.cc